MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231

                 GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 031/2014
02/06/2014

CRIA E NOMEIA A UNIDADE DE GERENCIAMENTO DE CONVÊNIOS

 A Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso das
competências que lhe são conferidas pelo artigo 65, inciso VI, da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

 Art. 1º. Criar a UNIDADE DE GERENCIAMENTO DE CONVÊNIOS –
UGCON, com a finalidade de efetivar o recebimento de obras executadas, bem
como a aceitação de bens adquiridos, além de efetivar os controles contábeis,
financeiros e de execução física dos projetos; responder pela prestação de contas
das transferências voluntárias de recursos, tudo conforme estipulado na Resolução
nº 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 Art. 2º. Designar os servidores abaixo relacionados como membros da
UNIDADE DE GERENCIAMENTO DE CONVÊNIOS – UGCON:

 LUCAS CADORI AVELINO
Engenheiro Civil – CREA 129124-D
CPF – 064.303.059-02
Função: Diretor do Departamento de Projetos

 ELAINE DALMOLIN XAVIER
Contadora – CRC 34790-0 PR
CPF – 408.694.669-68
Função: Diretora do Departamento de Contabilidade

 ADRIANE APARECIDA MOLINETT
CPF – 037.307.069-18
Função: Diretora do Departamento de Compras

Art. 3º. Este Decreto passa a vigorar nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 02 de junho de
2014.

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ
Prefeita Municipal

            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231

                 GABINETE DA PREFEITA